Rzeszow, dnia 29 maja 2017 roku

ZP/1/PN/2017

Dotyezy: odpowiedzi N¥ 2 na zapytania Wykonawcow do Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamdwienia do preetargu _nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego, Nr sprawy:
ZP/1/PN/2017

Zamawiajacy - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny
Zaklad Opicki Zdrowotnej w Rzeszowie - otrzymat zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia i zgodnie z art, 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien

publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.2164 ze zm.) przekazuje tre§é odpowiedzi/wyjasnien bez
ujawniania Zréda zapytania:

Dotyczy Czesci 2. Dostawa systemu videonvstagmograﬁi_ 1 szt. - Urzadzenie rejestrujace

Pytanie Nr 1

Lp.4. Czy Zamawiajacy dopusci szybki montaz kamer do maski za pomocg blokady mechanicznej

stanowigcej integralng cze$é maski i zabezpieczajgcy kamere przed uszkodzeniem mechanicznym
w przypadku upadku maski?

Odpowiedz Nr 1
Tak, Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie urzgdzenia o wskazanych parametrach.

Pytanie Nr 2

Lp.6. Czy Zamawiajacy dopusci mask¢ wyposazong w obejme wykonang z silikononu
medycznego, mogacego byé poddawanym procesowi szybkiej dezynfekeji po kazdym pacjencie?
Rozwigzanie takie pozwala ograniczy¢ koszty generowane poprzez zakup gabek dedykowanych
jednemu pacjentowi, jak i te zwigzane z kosztami wywozu odpadow.

Odpowiedz Nr 2
Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie maski o wskazanych parametrach.

Pytanie Nr 3

Lp.16. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z mozliwoscig sterowania badaniem za pomoca pilota
bezprzewodowego? Co stanowi alternatywne rozwigzanie.

Odpowiedz Nr 3
Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzgdzenia o wskazanych parametrach.

Dotyczy Czesci 2. Dostawa systemu videonystagmografii— 1 szt. — Irygator powietrzny

Pytanie Nr 4

Lp.2. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie umozliwiajgce (do wyboru przez uzytkownika
w frakcie badania) prace niezaleznie od komputera, jak réwniez w ramach wspolpracy
z komputerem przy wykorzystaniu komend glosowych w  jezyku polskim plynacych
z systemu VNG?



Odpowiedz Nr 4
Tak, Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie urzgdzenia o wskazanych parametrach.

Pytanie Nr 5

Lp.3. Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie o temperaturze bodzca od 80C do 480C? Co daje
wigkszy zakres niz wymagany.

Odpowiedz Nr 5

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o wskazanych parametrach.

Pytanie Nr 6
Lp.5. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o przeplywie powietrza 8§ — 10L/min?

Odpowiedz Nr 6
Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o wskazanych parametrach.

Pytanie Nr 7

Lp.8. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie wyposazone w ztgeza NAC BUSx2 oraz RJ45 do
komunikacji z urzadzeniami zewnetrznymi (w tym komputerami)?

Odpowiedz Nr 7
Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzgdzenia o wskazanym wyposazeniu.

Dotyczy Czeéci Nr 4 - Dostawa tonometra bezkontaktowego z pachymetrem w jednym
urzadzeniu — 1 szt,

Pytanie Nr 8 (dotyczy Zalgceznika nr 2.4 do SIWZ, 1Ip. 16 i 19)
Poniewaz stolik jest wykazany w poz. 161 19 Zalacznika nr 2.4 do SIWZ, to czy Zamawiajacy
moze doprecyzowa¢, czy wymaga 2 szt. stolikow, czy 1 szt.?

Odpowiedz Nr 8

Zamawiajacy wymaga zaoferowania jednego stolika - z elekirycznie podnoszonym blatem.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy usuwa pozycje nr 19.

Dotyezy Zalgcznika Nr 7 — Wzér umowy

Pytanie Nr 9 (dotyczy Zalacznika nr 2 do SIWZ §9 pkt. 4)
Czy zamawiajacy moze zmieni¢, ze zgloszenia serwisowe beda przyjmowane na pismie faksem lub
mailem w dni robocze w godz. 8-16?

Odpowiedz Nr 9
Zamawiajacy wyjasnia, iz z tresci zapytania Wykonawcy wynika, iz Wykonawca wnioskuje
o zmiany tresci Wzoru umowy, ktéry stanowi Zatacznik Nr 7 do SIWZ, (dotyczy pytan nr 9-11).
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz wyraza zgode na wnioskowane zmiany. W zwigzku z
powyzszym ust. 4 §9 otrzymuje tresé:
»Wykonawca o$wiadeza, Ze autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny znajduje
sie na terenie Polski:
.................................................... (adres, tel.) zgodnie z ofertg Wykonawcy.
Zgloszenia serwisowe bedg przyjmowane:
- fakSOWO . ..o (nr fax),
- elektronicznie (e-mail): ......ooooeeiinirii e (adres e-mail),



w dni robocze w godzinach 8.00-1 6.00, zgodnie z oferty Wykonawey.”
W zwiazku z powyzszym zmianie ulega réwniez pkt. 8 Zalacznika Nr 1.

Pytanie Nr 10 (dotyczy Zalycznika nr 2 do SIWZ, §9 pkt. 5)

Czy zamawiajacy moze dopisaé, ze Wykonawca zapewni czas reakcji Serwisu do 48 godzin w dni
robocze?

Odpowiedz Nr 10

Zamawiajacy wyraza zgode na wnioskowane zmiany. W zwigzku z powyzszym ust. 5 §9 otrzymuje
tres¢: ,,Wykonawca zapewnia czas reakcji serwisu do 2 dni roboczych, liczonych od chwili
zgloszenia uszkodzenia przez Zamawiajacego w formie fax lub e-mail.”

Pytanie Nr 11 (dotyczy Zalgeznika nr 2 do SIWZ, §9 pkt. 6)
Czy zamawiajacy moze dopisaé, ze Wykonawca zobowigzuje sie do usuni¢cia wad przedmiotu

umowy i wykonania zobowiazan gwarancyjnych w czasie 48 godzin w dni _robocze od chwili
podjecia naprawy uszkodzonego sprzetu?

Odpowiedz Nr 11

Zamawiajgcy wyraza zgode na wnioskowane zmiany. W zwigzku z powyzszym ust. 6 §9 otrzymuje
tres¢: ,,Wykonawea zobowigzuje si¢ do usunigeia wad przedmiotu umowy i wykonania zobowigzan
gwarancyjnych w czasie dwoch dni roboczych od chwili podjgcia naprawy uszkodzonego sprzetu.”

Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert (w kazdym miejscu
SIWZ oraz Ogloszenia 0 zaméwieniu) na nastepujacy:

- termin skladania ofert: do dnia 01.06.2017 r., do godz. 10.00
- termin otwarcia ofert: w dniu 01.06.2017r. o godz. 10.10

W zwigzku z powyzszym zmianie podlega Ogloszenie o zaméwieniu.

Zalgezniki:
1. Formularz ofertowy — Zalgcznik Nr 1 do SIWZ
2. Ogloszenie o zmianie ogloszenia
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